
科
学
造
創
化
文

14

授 業 科 目

食 の 文 化 A

食 の 文 化 B

日 本 古 典 文 学 史

日 本 近 代 文 学 史

王 朝 文 学

平 安 文 学

日 本 近 代 小 説

日 本 語 学 概 論

ア メ リ カ 文 学 史

ヨ ー ロ ッ パ 旅 行 文 化

ニ ュ ー イ ン グ ラ ン ド 文 学

エ コ＆グ リ ー ン・ツ ー リ ズ ム

デ ィ ズ ニ ー の 文 化 論

現 代 ア メ リ カ 文 学

国 際 理 解 入 門

英 語 学 概 論

英 語 史

Social Issues（Grammar&Reading） Ⅰ

Social Issues（Grammar&Reading） Ⅱ

Fiction & Journal（Reading&Writing） Ⅰ

Fiction & Journal（Reading&Writing） Ⅱ

College Life（Speaking）

Short Stories（Intensive Reading ）Ⅰ

Short Stories（Intensive Reading ）Ⅱ

Japanese Tradition（Oral Communication）  

History & Media（Reading Fluency）

Business English

Tourism & Hospitality English

American History（Intensive Reading）

Current Topics（Listening&Discussion）  

English CommunicationⅠ

Current American Topics（Listening&Speaking）

Discussing American Issues（Discussion）

American History（Reading）

Introduction to New England Literature（Reading）

Introduction to American Society（Reading）

Community Service（Visits and Writing）

American Culture ElectivesⅠ

American Culture ElectivesⅡ（Writing Project）

Field Trip Study（Class and Excursion）

整 理 番 号

学 年 備 考

1年次

単位

2年次

単位

後

期

前

期

後

期

前

期

開
講
中
心
年
次

履
修
可
能
範
囲
等

  ②  ②

 ②  ②

 ②  ②

  ②  ②

 ②  ②

 ② ② ② ②

 ②  ②

  ②  ②

 ②  ②

  ②  ②

 ②  ②

  ②  ②

 ②  ②

  ②  ②

 ②  ②

 ②  ②

  ②  ②

 ①  ①

  ①  ①

 ①  ①

  ①  ①

 ①  ①

 ①  ①

  ①  ①

  ①  ①

  ①  ①

 ①  ①

  ①  ①

    ①

 ①  ①

 ①  ①

  ②

  ②

  ②

  ②

  ②

  ②

  ②

  ②

  ②

1

1

1

1

2

1･2

1

2

1･2

1･2

1･2

1･2

1･2

1･2

1･2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1･2

2

1･2

1･2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

同 （現代）隔年開講 人数制限あり

一般教養科目の単位となる

専　

門　

教　

科　

科　

目

文

学

・

語

学

イ

ン

グ

リ

シ

ス

キ

ル

文

学

・

語

学

ボ

ス

ト

ン

レ

ギ

ラ

プ

ロ

グ

ラ

ム

開設単位：
　①無印は必修科目
　②○印は選択科目
履修可能範囲：
　①無印は本学科学生のみ
　②◎印は他学科学生履修可
　③◎学　学部内他学科学生履修可
　④□印は同系列学生履修可
　⑤同印は同時開設科目
　⑥★印前・後期同一内容
　⑦♯印は一般教養にならない

文
化
史

520041

520042

520043

520044

520045

520046

520047

520048

520049

520050

520051

520052

520053

520054

520055

520056

520057

520058

520059

520060

520061

520062

520063

520064

520065

520066

520067

520068

520069

520070

520071

520072

520073

520074

520075

520076

520077

520078

520079

520080
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②②


